
EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

PORTARIA N° 486/2023. A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições, com fundamento nos artigos 204 e 205 e seguintes da Lei Estadual n° 
6.677/94, resolve: designar os servidores Anna Rita Pinheiro Luquini - Matrícula 11.335.548-1; 
Zenobia Ribeiro dos Santos - Matrícula 11.254.206-9 e MarlindoLobato Fernandes- Matrícula 
11.335.495-6; para, sob a presidência da primeira, comporem a COMISSÂO DE SINDICÂNCIA, 
destinada a apurar indícios de autoria e materialidade de fatos narrados no bojo do expediente 
administrativo nº 011.5575.2018.0005128-78, devendo a Comissão concluir os seus trabalhos no 
prazo de 30 (trinta) dias úteis, a contar da data de sua instauração, estando, desde já, autorizada 
a prorrogação do prazo, diante de circunstâncias que justifiquem. As atividades se desenvolverão 
no Núcleo Territorial de Educação de Itaberaba - BA - NTE 14. Salvador, 09 de maio de 2023. 
Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro. Secretária Estadual da Educação.

PORTARIA Nº487/2023. A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, e nos termos do quanto disposto no inciso I, do art. 203 da Lei Estadual 
nº 6.677/94, bem como em parecer Nº PA-NCAD-464-2023, exarado nos autos do processo 
PGE N°: 2022.8.01.00006254 pela douta Procuradoria Geral do Estado, resolve: reconhecer 
a prescrição da pretensão ressarcitória do Estado, nos autos do processo administrativo nº 
006.0400.2022.0030440-51 e 0032056-7/2012 (anexo: 0046110-3/2004; 0056247-6/2004; 
0056248-7/2004; 0029484-0/2009; 0029482-7/2009; 0008445-3/2010 e 0008441-8/2010), 
com o seu consequente arquivamento, que tem como interessado a servidora de matrículas 
11.334048-6 e 11.342.277-5, que se desenvolveram no Núcleo Territorial de Educação de 
Salvador - BA - NTE 26. Salvador, 08 de maio de 2023. Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro. 
Secretária Estadual da Educação.
<#E.G.B#788690#13#853564/>
<#E.G.B#788765#13#853639>
Despacho N° 51303427 DE 09 de Maio de 2023
Órgão: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEC
Objeto: Licença para Tratamento de Saúde
Despacho: Indeferida com base em laudo expedido pela Junta Médica Oficial do Estado.

Matrícula Nome Data Laudo
 11253463  MARIANGELA FREIRE CRESPO BRANDAO  08.05.2023

ADELIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
<#E.G.B#788765#13#853639/>
<#E.G.B#788853#13#853726>
EDITAL DE CONVOCAÇÃO                                        
Cargo -Professor Educação Básica          

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
e considerando a homologação em 24/02/2023, do Resultado Final do Processo Seletivo 
Simplificado, Edital SEC/SUDEPE Nº 18/2022,publicado no DOE de 11/11/2022, da Seleção 
Pública para contratação temporária de pessoal na função de Professor da Educação Básica, em 
caráter emergencial, pelo Regime Especial de Direito Administrativo - REDA.
RESOLVE:
Art. 1º- Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente  
Edital,  a realizar  os seguintes procedimentos:
a) Enviar com antecedência dentro do prazo estabelecido na alínea “b” deste artigo os documentos 
digitalizados para o correio eletrônico ingressocpm.sec@enova.educacao.ba.gov.br
b) Período para envio eletrônico e entrega presencial da documentação : De 11/05/2023 a   
24/05/2023
2 - Os candidatos aprovados no Núcleo Territorial de Educação - NTE 26: Salvador deverão 
comparecer na Secretaria da Educação do Estado da Bahia situada na Avenida Luiz Viana 
Filho nº 550,5ª Avenida, Centro Administrativo da Bahia - CAB, 1º andar, sala 121, munido da 
documentação em original e fotocópia listada no item 1 deste Edital, no período de 11/05/2023 
à  24/05/2023, no horário das 8h30min às 11h30min e das 14h00min às 17h00min.
3 - Os candidatos aprovados para o Interior do Estado deverão comparecer nas sedes dos 
Núcleos Territoriais de Educação - NTE, munidos da documentação em original e fotocópia 
listada no item 1 deste Edital no período de 11/05/2023 à 24/05/2023, no horário das 8h30min às 
11h30min e das 14h00min às 17h00min.
Art. 2º- os candidatos deverão comparecer munidos  dos seguintes documentos em original e 
fotocópia:
a) original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior 
para a função temporária         que concorreu expedido por instituição de ensino reconhecida pelo 
Ministério da Educação - MEC;
b) original e cópia Diploma de Conclusão do Curso, relacionado a função temporária com 
pré-requisito/escolaridade de nível médio expedido por instituição de ensino reconhecida pelo 
Ministério da Educação - MEC;
c) original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso;
d) original e cópia carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento,se for 
o caso;
e) original e cópia da certidão de nascimento ou RG dos dependentes;
f) número de conta corrente do Banco do Brasil;
g) original e cópia título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de 
quitação eleitoral fornecida pelo respectivo cartório eleitoral;
h) original e cópia  do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato 
que ocupe cargo, emprego ou função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da 
Constituição Federal;
i) declaração de bens;
j) original e cópia PIS/PASEP (caso seja inscrito);
k) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS para comprovação da 
experiência profissional conforme informado na Ficha de Inscrição Obrigatória;
l) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados;

m) original e cópia certificado de reservista para os homens;
n) 03 (três) fotos 3x4;
o) original e cópia comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos;
p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha 
residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça Federal;
q) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha 
residido, nos últimos 08 (oito) anos, da Justiça Estadual;
r) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, 
expedida, no máximo, há 06 (seis) meses;
s) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) 
anos, expedida, no máximo, há seis meses;
t) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino;
u) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos 
do sexo feminino;
w) certidão negativa da Justiça Eleitoral;
v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa do Conselho Nacional de Justiça;
x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente;
y) declaração de que:
I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial 
colegiado, desde a condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento 
da pena pelos crimes contra a economia popular, a fé pública, a administração pública e o 
patrimônio público; contra o patrimônio privado, o sistema financeiro, o mercado de capitais e 
os previstos na lei que regula a falência; contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, 
para os quais a lei comine pena privativa de liberdade; de abuso de autoridade, nos casos em 
que houver condenação a perda do cargo ou a inabilitação para o exercício da função pública; 
de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de entorpecentes e drogas afins, 
racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de escravo; contra a 
vida e a dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando;
II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito 
e de vice-prefeito, por infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do 
Município, nos últimos 08 (oito) anos;
III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão 
transitada em julgado, em processo de apuração de abuso de poder econômico ou político nos 
últimos 08 (oito) anos;
IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada 
em julgado ou por órgão judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que 
importe lesão ao patrimônio público e enriquecimento ilícito, desde a condenação ou o trânsito 
em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena;
V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão 
profissional competente, em decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) 
anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso pelo Poder Judiciário;
VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou 
judicial, pelo prazo de 08 (oito) anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso 
ou anulado pelo Poder Judiciário;
VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado 
compulsoriamente por decisão sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença 
ou que não tenha pedido exoneração ou aposentadoria voluntária na pendência de processo 
administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos;
VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal 
de Contas da União, do Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou 
ainda, por conselho de contas de Município;
IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo 
disciplinar por ato lesivo ao patrimônio público de qualquer esfera de governo;
z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com 
firma devidamente reconhecida em cartório;
aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado;
ab) Atestado de Saúde Ocupacional - ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico 
Especializado em Medicina Ocupacional;
ac) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica;
ad) Comprovante de vacinação, conforme Decreto estadual nº 20.885, de 16 de novembro de 
2021, Instrução Normativa SAEB nº 024/2021, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia 
de 27 de novembro de 2021 e nº  028/2021, publicada no Diário Oficial do Estado da Bahia 
de 15 de dezembro de 2021, ou relatório médico que ateste  as razões impeditivas para o não 
recebimento da imunização.

O candidato que, na data da contratação, não reunir os documentos requisitados e enumerados 
acima, perderá o direito ao ingresso na referida função temporária.

E XAMES                              VALIDADE DO EXAME
 Hemograma 3 meses
Glicemia 3 meses
Sumario de urina 3 meses
Parasitológico de Fezes 3 meses
Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista) 3 meses
Rx de Tórax (PA) com Laudo 6 meses
Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos) 6 meses
PSA da próstata (homens a partir dos 40 anos) 6 meses

Salvador, 09  de maio  de  2023
Adelia Maria Carvalho de Melo Pinheiro
Secretária da Educação

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

MATEMÁTICA /  01 - IRECÊ | CENTRAL

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2030426-2 AUGUSTO PIRES MACIEL 64.00 1

GEOGRAFIA /  01 - IRECÊ | IRECÊ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2033869-3 JACKSON SANTANA SOUZA DA COSTA 47.00 1

BIOLOGIA /  01 - IRECÊ | IRECÊ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2067192-9 PRISCILA SANTOS DOS ANJOS 48.00 2

QUÍMICA /  01 - IRECÊ | IRECÊ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2047826-6 ERIVELTON RIBEIRO DE SOUZA 61.00 1

PORTUGUÊS /  01 - IRECÊ | IRECÊ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2036877-1 GIOMARA GOMES ROCHA MACHADO 65.00 1

HISTÓRIA /  01 - IRECÊ | LAPÃO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2022607-0 MARIANA DOURADO DA SILVA 54.00 1
2077739-8 MONIELIDA VIEIRA VILELA CORREIA DE SOUZA 47.00 2

MATEMÁTICA /  01 - IRECÊ | LAPÃO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2009094-8 MIRLA TÁTILA MARQUES DOURADO 47.00 1

BIOLOGIA /  01 - IRECÊ | XIQUE-XIQUE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2057651-5 JOSIMAR OLIVEIRA SOARES 59.00 1
2059141-1 TATIANA MARTINS ROCHA  43.00 2
2081990-6 TIAGO BRITO PINHEIRO 43.00 3

GEOGRAFIA /  01 - IRECÊ | XIQUE-XIQUE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2081981-6 MARCIEL TODÃO DA SILVA 58.00 1

MATEMÁTICA /  01 - IRECÊ | XIQUE-XIQUE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2067542-5 LUCIMEIRE PEREIRA BARBOZA 40.00 1

PORTUGUÊS /  02 - BOM JESUS DA LAPA | BOM JESUS DA LAPA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2069560-2 CARMEN JAMILE LACERDA DE OLIVEIRA 

MENDONÇA
75.00 1

SOCIOLOGIA /  02 - BOM JESUS DA LAPA | BOM JESUS DA LAPA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2050963-1 MARIVANA VIEIRA SILVA 45.00 1
2015117-2 VALDIRENE COSTA OLIVEIRA ARAÚJO 44.00 2

MATEMÁTICA /  02 - BOM JESUS DA LAPA | BROTAS DE MACAÚBAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2053015-9 ADEILSON VIANA MINEIRO 52.00 1

PORTUGUÊS /  02 - BOM JESUS DA LAPA | IBOTIRAMA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2064964-3 ROSANGELA BISPO DE MORAIS 44.00 3

PORTUGUÊS /  02 - BOM JESUS DA LAPA | IGAPORÃ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2018377-2 NADILA LUIZA OLIVEIRA NOGUEIRA 66.00 1

PORTUGUÊS /  02 - BOM JESUS DA LAPA | PARATINGA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2045465-5 ELIZÂNGELA SANTOS DA SILVA CARINHANHA 58.00 3

PORTUGUÊS /  03 - SEABRA | BARRA DA ESTIVA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2029633-1 WILLIAM ASSUNÇÃO DO ESPÍRITO SANTO 69.00 1

PORTUGUÊS /  03 - SEABRA | MORRO DO CHAPÉU

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2076718-3 MARIA FLÁVIA CEZAR SANTOS 64.00 1

INGLES /  03 - SEABRA | MORRO DO CHAPÉU

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2009332-0 DOUGLAS LIMA RODRIGUES 58.00 1

HISTÓRIA /  03 - SEABRA | RIO DE CONTAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060641-0 CLAUDIO MARCIO DOS SANTOS DANTAS 64.00 1

BIOLOGIA /  03 - SEABRA | SEABRA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2019687-1 CLARISSA ABREU SANTOS TELES 51.00 2

INGLES /  04 - SERRINHA | CONCEIÇÃO DO COITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2013124-8 VALDINETE OLIVEIRA ARAUJO 43.00 1
2039612-4 WAGNER SIMOES DE OLIVEIRA 40.00 2

PORTUGUÊS /  04 - SERRINHA | CONCEIÇÃO DO COITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2039787-1 CAMILA DA SILVA CONCEICAO 58.00 1
2005372-0 ESTEFANE MENDES DA SILVA 55.00 2
2079177-1 SIDILEILA DAMASCENO DA SILVA 53.00 3

MATEMÁTICA /  04 - SERRINHA | CONCEIÇÃO DO COITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2042825-4 NAIANE DA SILVA CUNHA MERCÊS 44.00 1

HISTÓRIA /  04 - SERRINHA | CONCEIÇÃO DO COITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2079094-3 ERICK WESLEY MORAIS DOS SANTOS 73.00 1

SOCIOLOGIA /  04 - SERRINHA | CONCEIÇÃO DO COITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2046945-0 GUSTAVO ANDRADE LANTYER 58.00 1

MATEMÁTICA /  04 - SERRINHA | ITIUBA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2030701-8 EDNEI MUDESTO NASCIMENTO 45.00 1

EDUCAÇÃO FÍSICA /  04 - SERRINHA | SERRINHA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2080267-1 JUNANCI MARQUES DA SILVA JUNIOR 52.00 1

GEOGRAFIA /  04 - SERRINHA | SERRINHA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2083660-1 VALDIRENE BARBOSA DOS SANTOS 59.00 1

MATEMÁTICA /  04 - SERRINHA | SERRINHA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2053546-1 RAPHAEL SANCHO ALMEIDA NASCIMENTO 47.00 1

PORTUGUÊS /  04 - SERRINHA | SERRINHA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2012265-6 MÁRCIA ELLEN FERREIRA JESUS 62.00 1
2032889-7 RONEIDE MOTA DO ESPIRITO SANTO GALIZA 59.00 2

QUÍMICA /  04 - SERRINHA | SERRINHA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2020234-8 IZIS PALILLA PEREIRA DE SENA CARVALHO 46.00 1

INGLES /  04 - SERRINHA | VALENTE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2058253-1 FABIANE SOUZA SILVA 59.00 1

GEOGRAFIA /  04 - SERRINHA | VALENTE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2001182-1 SILVANA DE JESUS SANTOS     62.00 2

PORTUGUÊS /  04 - SERRINHA | VALENTE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2066498-8 BRUNO ALVES SOARES LOPES 63.00 2

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

PORTUGUÊS /  05 - ITABUNA | BUERAREMA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2077435-2 KELLY CRISTINA SOARES DOS SANTOS 63.00 1

HISTÓRIA /  05 - ITABUNA | COARACI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2085007-1 ALVARO SANTOS DA SILVA 60.00 1
2073922-1 ROBINSON SILVA ALVES 50.00 2

PORTUGUÊS /  05 - ITABUNA | COARACI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2018557-2 CAMILLA DE JESUS FERREIRA 58.00 1

HISTÓRIA /  05 - ITABUNA | IBICARAI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2018324-3 SIDEVALDO NUNES COSTA 54.00 1
2023783-1 HICARO PATRICK ARAUJO DE SOUZA 45.00 2

PORTUGUÊS /  05 - ITABUNA | IBICARAI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2054781-9 MARCUS VINICIUS ALVES MENEZES 69.00 1
2070095-4 REBECA SILVA ROSA 68.00 2

FILOSOFIA /  05 - ITABUNA | ILHÉUS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2020553-2 HERBET GOMES FERNANDES DA SILVA 61.00 1

INGLES /  05 - ITABUNA | ILHÉUS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2005504-9 SEAN ROY MICHAEL DELANEY 60.00 1
2055717-9 HEMILE SANTOS JESUS 52.00 2

HISTÓRIA /  05 - ITABUNA | ILHÉUS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2076990-1 DANILO JOSÉ MESSIAS MARQUES 64.00 1

MATEMÁTICA /  05 - ITABUNA | ILHÉUS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2070169-1 MARCOS MOREIRA DOS SANTOS 55.00 1
2004121-7 FERNANDO CITRON 55.00 2

PORTUGUÊS /  05 - ITABUNA | ILHÉUS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084577-1 ADRIANA CORDEIRO SOARES GALO 64.00 1
2065025-3 ÉRICA NERI SANTOS DE OLIVEIRA 59.00 2

SOCIOLOGIA /  05 - ITABUNA | ILHÉUS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2004190-9 LAÍS DOS SANTOS 60.00 1

BIOLOGIA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2056995-1 DAYANNE SILVA MONTEIRO DE ALMEIDA 64.00 1

EDUCAÇÃO FÍSICA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2002058-2 NICOLE SILVA DOS SANTOS 57.00 1

FILOSOFIA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2082566-6 VERBÊNIA ALMEIDA SANTOS 56.00 2

GEOGRAFIA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2052139-1 GRACIELLE DE ASSIS LOPES 64.00 1
2085886-5 JACKSON DA SILVA LESSA 61.00 2

HISTÓRIA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2045066-4 RODRIGO EDUARDO ROCHA CARDOSO 69.00 1
2009998-5 JONATAS BISPO MONTEIRO 68.00 2

INGLES /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2064897-1 REBECA CHAUSSÊ SANTOS 59.00 1

MATEMÁTICA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2080711-0 ISAAC MAURICIO NOVAES 68.00 1

PORTUGUÊS /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2083512-7 EDILENE DA SILVA LIMA 69.00 1
2042047-0 CLAUDIA MELO DA SILVA 58.00 2

QUÍMICA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2014137-6 JOSEANE MARIA DE ALMEIDA DANTAS BATISTA 60.00 1
2053181-3 ANA CAROLLINE SOUZA GONÇALVES 59.00 2

SOCIOLOGIA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2076052-1 IRAIZA DE SOUZA PEREIRA 64.00 1

FILOSOFIA /  05 - ITABUNA | ITACARÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2066292-9 CARLOS BISPO OLIVEIRA  52.00 1

BIOLOGIA /  05 - ITABUNA | ITAJUIPE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2078197-4 NATÁLIA SANTOS DE SANTANA 58.00 1
2025553-1 SILMARA SANTOS OLIVEIRA 51.00 2

HISTÓRIA /  05 - ITABUNA | ITAJUIPE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2026673-5 CLECIANA SANTOS DA COSTA 48.00 1

HISTÓRIA /  05 - ITABUNA | SANTA LUZIA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2065607-5 PAULO SERGIO CAMPOS ROCHA 50.00 1

FILOSOFIA /  06 - VALENÇA | GANDU

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2082553-1 JERUZA GUEDES PACHECO  63.00 1

HISTÓRIA /  06 - VALENÇA | GANDU

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060992-2 DIÊGO LUIZ GÓES SANTOS MENEZES 66.00 1

QUÍMICA /  06 - VALENÇA | GANDU

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2059163-5 KUERCIA LEITE DA SILVA 48.00 1

EDUCAÇÃO FÍSICA /  06 - VALENÇA | VALENÇA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2067313-1 NERILDO SOUZA CARDOSO 53.00 1

GEOGRAFIA /  06 - VALENÇA | VALENÇA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2080381-1 VELMANI DOS SANTOS OLIVEIRA 68.00 1
2016914-4 EDNEIDE CONCEICAO DOS SANTOS  64.00 2

HISTÓRIA /  06 - VALENÇA | VALENÇA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084115-7 FRANCELAINE SANTOS OLIVEIRA 63.00 2
2017266-8 MILENA COSTA TEIXEIRA 61.00 3
2073317-4 DIANA SOUZA DE ANDRADE 59.00 4

PORTUGUÊS /  06 - VALENÇA | VALENÇA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2064123-6 AMÉRICA PEREIRA LOPES DE ANDRADE 62.00 1
2043253-0 JOANA BRUNA VENTURA MENDES 61.00 2

BIOLOGIA /  07 - TEIXEIRA DE FREITAS | ITAMARAJU

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2053222-9 GUILHERME RESSURREIÇÃO CHILES 47.00 1

INGLES /  07 - TEIXEIRA DE FREITAS | ITAMARAJU

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2037039-8 ANA KARINE DOS SANTOS OLIVEIRA 57.00 1

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

HISTÓRIA /  07 - TEIXEIRA DE FREITAS | ITANHEM

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2062652-4 JANE CASSIA DE ALMEIDA MOREIRA 47.00 2

MATEMÁTICA /  07 - TEIXEIRA DE FREITAS | TEIXEIRA DE FREITAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2056517-5 RODRIGO MARQUES MONTANARI 62.00 3

PORTUGUÊS /  07 - TEIXEIRA DE FREITAS | TEIXEIRA DE FREITAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2083205-3 NILCÉLIA ROSÁRIO DA SILVA 61.00 1
2001166-9 MIRIAN DE OLIVEIRA DIAS 60.00 2

GEOGRAFIA /  07 - TEIXEIRA DE FREITAS | TEIXEIRA DE FREITAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2005524-6 HENRIQUE LUCAS SANTOS SILVA 49.00 2

INGLES /  07 - TEIXEIRA DE FREITAS | TEIXEIRA DE FREITAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2081249-5 PEDRO RIBEIRO GUIMARÃES 64.00 1
2019838-3 BIANCA DOS SANTOS ALMEIDA 63.00 2

BIOLOGIA /  08 - ITAPETINGA | ITAPETINGA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2061360-6 INGRID SOUZA CAVALCANTE 45.00 2

HISTÓRIA /  08 - ITAPETINGA | ITAPETINGA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2017889-8 ROSANIA BORGES DE CARVALHO DUTRA 43.00 1

MATEMÁTICA /  08 - ITAPETINGA | ITAPETINGA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2019966-1 ADRIANA GUERRA FERREIRA 53.00 1

BIOLOGIA /  09 - AMARGOSA | AMARGOSA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2006509-1 SOLANGE DE ARAUJO NASCIMENTO 50.00 1

GEOGRAFIA /  09 - AMARGOSA | AMARGOSA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2011900-8 EDVANDRO DE JESUS OLIVEIRA 47.00 1

HISTÓRIA /  09 - AMARGOSA | AMARGOSA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2081727-9 ELEANDRO DE CARVALHO 62.00 1

FILOSOFIA /  09 - AMARGOSA | BREJÕES

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2008727-5 YAGO DOS SANTOS ITAPARICA DE MORAES 52.00 1

GEOGRAFIA /  09 - AMARGOSA | BREJÕES

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2061767-6 ELANE JOISE SALES DE SOUSA 58.00 1

GEOGRAFIA /  09 - AMARGOSA | ITAQUARA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2019589-4 MICHELE SILVA SANTOS 61.00 1
2071255-1 VALERIA SAVANA MENEZES LIMA DA SILVA 54.00 2

PORTUGUÊS /  09 - AMARGOSA | LAJE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2001416-1 ALINE DE SOUSA RESENDE 60.00 1

GEOGRAFIA /  10 - JUAZEIRO | CASA NOVA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2056022-2 VIVIANE SOUZA SANTOS 53.00 2

PORTUGUÊS /  10 - JUAZEIRO | CASA NOVA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2085900-8 MANUELA GARCIA DE OLIVEIRA 51.00 1
2081669-7 SABRINA SANTANA DE SOUZA 50.00 2

PORTUGUÊS /  10 - JUAZEIRO | CURAÇÁ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2031381-6 MARTTHA PEREIRA DIAS SANTIAGO 61.00 1
2015139-7 CRISTIANE DE SOUZA OLIVEIRA 58.00 2

ARTES /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2059104-7 KARLA PATRÍCIA GONÇALVES DE LIMA 60.00 2
2004894-9 MANOEL VENÂNCIO DE CASTRO NETO  56.00 3

BIOLOGIA /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2021488-1 MARIA EDUARDA DE LIMA BRAZ 60.00 2

EDUCAÇÃO FÍSICA /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2023969-3 LUAN GONÇALVES JUCÁ 58.00 1
2006391-7 ELLEN LUANY BARROS LOPES  55.00 2

FÍSICA /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2078245-2 WESLEY DO NASCIMENTO FERREIRA 42.00 1

GEOGRAFIA /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2066051-3 DYOGO ALVARO NUMERIANO PESSOA CAVALCANTI 57.00 2

MATEMÁTICA /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2004638-4 RONALDO RAFAEL COSTA DA SILVA 69.00 3
2064846-0 THAYSA GABRIELLA CAZUZA CALLOU 67.00 4
2078520-8 JEAN NUNES COELHO 67.00 5
2064116-3 JOVENILSON MACEDO ALENCAR 64.00 6

HISTÓRIA /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2030584-1 CARLOS MAGNO NASCIMENTO DA ROCHA 64.00 3

INGLES /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2064889-5 VANESSA REGINA ANDRADE DOS SANTOS 65.00 2
2025278-5 ALEX SILVA DOS SANTOS 62.00 3

PORTUGUÊS /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2036648-6 ESTER MUNIZ DOS REIS 71.00 1
2083072-1 DANIEL SILVA DE JESUS 69.00 2
2018095-1 CAROLLAINE PINTO DE SOUZA 68.00 3
2040474-7 ANDRESSA SANTOS MENDES 68.00 4
2067015-7 ANA TERRA BANDEIRA BRANDÃO 67.00 5
2050311-4 SHEILA MANUELA GONÇALVES BORGES VALENÇA 64.00 6
2081423-3 JANE DO CARMO 61.00 7

HISTÓRIA /  10 - JUAZEIRO | UAUÁ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2079097-4 JOÃO MANUEL PEREIRA DE ASSIS NETO 63.00 1

PORTUGUÊS /  10 - JUAZEIRO | UAUÁ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2015904-7 AURICELIA DE SOUZA MORAIS 58.00 2

EDUCAÇÃO FÍSICA /  11 - BARREIRAS | BARREIRAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2017195-1 GABRIELLA FERREIRA ROMÃO 58.00 1
2013029-2 DHULY STEFANI MOREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 55.00 2

FILOSOFIA /  11 - BARREIRAS | BARREIRAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2039700-7 GUILHERME PICCOLO NETO 63.00 1

HISTÓRIA /  11 - BARREIRAS | BARREIRAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2038636-2 DANIELE STEFANI DA SILVA CORADO 61.00 2

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

PORTUGUÊS /  11 - BARREIRAS | BARREIRAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2072887-4 MARINES VIEIRA DA SILVA 66.00 4
2011859-5 HÉVILA MONÃ BASTOS SCHEIDEGGER 65.00 5

SOCIOLOGIA /  11 - BARREIRAS | BARREIRAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2063978-8 SIDINELIA PEREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 43.00 2
2079644-7 ACÁCIA ROBERTA SILVA DE LIMA 40.00 3

BIOLOGIA /  11 - BARREIRAS | LUIS EDUARDO MAGALHÃES

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2006421-5 JAMILE RUFINO DOS SANTOS 47.00 4

PORTUGUÊS /  11 - BARREIRAS | RIACHÃO DAS NEVES

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2009223-6 JOSENILTON PEREIRA DE SOUZA 47.00 1

FILOSOFIA /  12 - MACAÚBAS | PARAMIRIM

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2041494-8 ADRIANA ROSA DE SOUZA PEREIRA 62.00 1

MATEMÁTICA /  12 - MACAÚBAS | PARAMIRIM

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2083179-0 LAÉCIO CARLOS SILVA 68.00 1

EDUCAÇÃO FÍSICA /  13 - CAETITÉ | BRUMADO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2025463-1 THIAGO LOPES NOVAIS 41.00 1

GEOGRAFIA /  13 - CAETITÉ | BRUMADO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2041211-1 ANDERSON MEIRA SANTOS 55.00 1

MATEMÁTICA /  13 - CAETITÉ | BRUMADO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2078373-0 JAMARA LIMA SANTOS 59.00 1

PORTUGUÊS /  13 - CAETITÉ | BRUMADO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2051563-1 JOSÉ DELEON PIMENTEL NEVES 68.00 1
2063265-8 QUELLE TAÍSA DA CHAGA OLIVEIRA 64.00 2

GEOGRAFIA /  13 - CAETITÉ | CACULÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2019749-7 PATRÍCIA BONFIM DA SILVA ALVES 53.00 1

HISTÓRIA /  13 - CAETITÉ | CACULÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2083527-9 ANDRESSA VERDEIRO MENDES BARBOSA 68.00 1

PORTUGUÊS /  13 - CAETITÉ | CACULÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060053-9 JULIANA ALVES FARIAS SANTOS 61.00 1

BIOLOGIA /  13 - CAETITÉ | CAETITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2017749-0 VANIA DIAS  SANTOS 46.00 2
2011971-7 ALINE SANTANA SANTOS 46.00 3

HISTÓRIA /  13 - CAETITÉ | CAETITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2002729-1 MARIA DE FÁTIMA SOUZA RODRIGUES 57.00 1

INGLES /  13 - CAETITÉ | CAETITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084776-4 CLAUDINETE OLIVEIRA SOBRINHO 67.00 1

PORTUGUÊS /  13 - CAETITÉ | CAETITÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2021068-0 ARISTEIA SILVA NEVES 51.00 1

BIOLOGIA /  13 - CAETITÉ | GUANAMBI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2001067-9 APARECIDA RAVENE FERNANDES DA SILVA  52.00 1

EDUCAÇÃO FÍSICA /  13 - CAETITÉ | GUANAMBI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2010225-4 BRUNO PEREIRA DA SILVA 56.00 1

GEOGRAFIA /  13 - CAETITÉ | GUANAMBI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2006109-6 EDMARA SILVA PEREIRA 53.00 1

HISTÓRIA /  13 - CAETITÉ | GUANAMBI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2003967-9 MARIA JOSÉ DE JESUS LIMA 63.00 2

MATEMÁTICA /  13 - CAETITÉ | GUANAMBI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2056514-4 GUILHERME CARDOSO DALTRO 69.00 1

PORTUGUÊS /  13 - CAETITÉ | GUANAMBI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2083859-8 CREMILTON DE SOUZA SANTANA 62.00 1

MATEMÁTICA /  13 - CAETITÉ | PALMAS DE MONTE ALTO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2047239-9 REGINA NASCIMENTO DOS SANTOS 42.00 1

FILOSOFIA /  13 - CAETITÉ | TANQUE NOVO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2007902-3 ADRIANO PAMPLONA DIAS  50.00 1

FILOSOFIA /  14 - ITABERABA | ITABERABA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2009778-1 ELMO AZEVEDO DE DEUS 56.00 1

PORTUGUÊS /  14 - ITABERABA | ITABERABA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2067600-7 ANYSIA SAMMILY LOPES BASTOS 67.00 1

HISTÓRIA /  14 - ITABERABA | PIRITIBA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2009561-4 RONEY BOAVENTURA DE CARVALHO 61.00 1

HISTÓRIA /  15 - IPIRÁ | BAIXA GRANDE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2023821-6 WASHINGTON LIMA ARAUJO FILHO 53.00 1

HISTÓRIA /  15 - IPIRÁ | CAPIM GROSSO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2038396-3 BRUNA DANTAS DE MENEZES 56.00 1

MATEMÁTICA /  15 - IPIRÁ | IPIRA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2048549-7 VALNEY CARVALHO SILVA 53.00 1

MATEMÁTICA /  15 - IPIRÁ | RIACHÃO DO JACUIPE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2003158-0 WELLINGTON DOS SANTOS LIMA 63.00 1

PORTUGUÊS /  15 - IPIRÁ | VÁRZEA DA ROCA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2014412-1 DINIALY LIMA VIEIRA 63.00 1

PORTUGUÊS /  16 - JACOBINA | CAEM

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2065217-4 JAIARA DA SILVA FREITAS 62.00 1

EDUCAÇÃO FÍSICA /  16 - JACOBINA | JACOBINA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2041311-4 JULIANE ROSA DE OLIVEIRA 47.00 1

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

GEOGRAFIA /  16 - JACOBINA | JACOBINA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2000312-0 ROSILANE GOMES DE OLIVEIRA 70.00 1
2080201-8 VERA LÚCIA SILVA DOS SANTOS 60.00 2
2022232-8 RAFAELA LIMA DA CRUZ 56.00 3

HISTÓRIA /  16 - JACOBINA | JACOBINA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2043072-6 FRANCISCA ALVES MONTALVAO BELITARDO 58.00 1
2021562-6 IDEILTON ALVES FREIRE LEAL 54.00 2
2042037-6 TAMARA SILVA DO AMARAL 42.00 3

PORTUGUÊS /  16 - JACOBINA | JACOBINA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2044265-4 ARIANE CORDEIRO DE MACEDO DIAS 68.00 1
2009401-9 JOANA CASSIA SANTANA CORREIA AMORIM 66.00 2
2002605-5 OZANIA SILVA SOARES 65.00 3
2070979-4 CAMILA LIMA CASTRO 63.00 4

INGLES /  16 - JACOBINA | MIGUEL CALMON

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2062875-0 JANAÍNA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 43.00 2

BIOLOGIA /  17 - RIBEIRA DO POMBAL | CIPÓ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2038911-8 GLAUCIA OLIVEIRA DE CARVALHO 46.00 1

HISTÓRIA /  17 - RIBEIRA DO POMBAL | FÁTIMA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2057369-7 PAULO HENRIQUE REIS NEVES 66.00 1

BIOLOGIA /  17 - RIBEIRA DO POMBAL | JEREMOABO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2064348-9 MICAELE NASCIMENTO  SANTOS 58.00 1

PORTUGUÊS /  17 - RIBEIRA DO POMBAL | JEREMOABO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2042751-7 CARDIANA SILVA DE LIMA 55.00 1

ARTES /  17 - RIBEIRA DO POMBAL | PARIPIRANGA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2061781-1 ANDERSON SOUZA RAMOSS 45.00 1

HISTÓRIA /  17 - RIBEIRA DO POMBAL | RIBEIRA DO POMBAL

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2085170-4 ALOISIO SANTOS DE CARVALHO FREIRE 71.00 1

MATEMÁTICA /  17 - RIBEIRA DO POMBAL | RIBEIRA DO POMBAL

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2065821-8 GILVAN ANDRADE SANDES 72.00 1

INGLES /  17 - RIBEIRA DO POMBAL | SANTA BRÍGIDA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2010953-3 ANDRÉ LUIZ DA CONCEIÇÃO 56.00 1

ARTES /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2005015-8 HIGOR DOS SANTOS 51.00 1

BIOLOGIA /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2046020-1 VALNISE CHRISTO DA COSTA NEVES 61.00 2

GEOGRAFIA /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2031167-3 MARTA VERÔNICA CORREIA DE SOUZA 57.00 1
2047576-3 TALIA MORAES LIMA 56.00 2

HISTÓRIA /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084296-3 LUAN LIMA BATISTA 66.00 1

INGLES /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2046537-9 MARIA CONCEIÇÃO MIRANDA FILGUEIRAS 56.00 1
2079785-9 JAMILE BRITO DOS SANTOS SANTOS 53.00 2

MATEMÁTICA /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2070058-1 RISOLANDA REIS NOGUEIRA DE SOUZA 45.00 2

PORTUGUÊS /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2078821-2 TAISE ALVES MOREIRA 60.00 1
2044676-6 MATHEUS DE JESUS BRITO 60.00 2
2064459-0 MOISÉS HENRIQUE DE MENDONÇA NUNES 58.00 3
2006291-3 RITA DE CASSIA DA SILVA SANTOS ORNELAS 58.00 4
2024847-9 CARLOS EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS 51.00 5
2057548-3 ÂNGELO SOUZA DOS SANTOS 50.00 6
2059714-2 SUELY CURY MONTALVÃO 49.00 7

SOCIOLOGIA /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2049788-9 LENON NASCIMENTO SÃO BERNARDO 67.00 1

MATEMÁTICA /  18 - ALAGOINHAS | APORÁ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2010102-2 CATIANE DE JESUS SANTOS SOUZA 63.00 1

BIOLOGIA /  18 - ALAGOINHAS | ENTRE RIOS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2002500-3 DANIELA SANTOS SOUZA NASCIMENTO  46.00 1

SOCIOLOGIA /  18 - ALAGOINHAS | ENTRE RIOS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2057903-5 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 40.00 1

HISTÓRIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | AMÉLIA RODRIGUES

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2051559-9 IVISON ALVES SOUZA 65.00 1

BIOLOGIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | ANGUERA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2047071-7 JOÃO RONALDO TAVARES DE VASCONCELLOS 

NETO
65.00 1

2051219-3 ANDRÉ CARNEIRO MELO 58.00 2
GEOGRAFIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | CONCEIÇÃO DA FEIRA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2074723-1 LUCIMARA ROCHA DE SOUZA BASTOS 48.00 1

MATEMÁTICA /  19 - FEIRA DE SANTANA | CONCEIÇÃO DA FEIRA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2044523-3 CAMILA SOARES SODRÉ 45.00 1

BIOLOGIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2042360-2 WELLINGTON ROMUALDO DE ALMEIDA 64.00 1
2084710-1 JACIARA DOS REIS SILVA  64.00 2
2062588-3 JÉSSICA SILVA SANTOS 62.00 3
2061885-0 FABICIANA DA HORA DE CRISTO  62.00 4
2081570-4 RENATA BARRETO MASCAREHAS 61.00 5

EDUCAÇÃO FÍSICA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2054621-3 LAIZE DIAS RODRIGUES    58.00 2
2002070-1 JOSUÉ ROCHA PIMENTEL 57.00 3
2017760-4 MARIVALDO ARAUJO DE ANDRADE 55.00 4

FILOSOFIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2040678-9 LUCIDALVO DE JESUS SOUZA   56.00 1
2060732-3 JANIEL DE OLIVEIRA SANTOS   53.00 2

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

GEOGRAFIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2063677-3 TAYSE LIMA DE BRITO GUIMARÃES 75.00 1
2008832-4 CASSIA DE CARVALHO RAMOS 66.00 2
2057622-8 ULY BASTOS ARAGÃO 65.00 3
2075791-3 LUCIANA ALMEIDA DOS SANTOS  64.00 4

HISTÓRIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2081191-1 AMANDA SANTANA SILVA 68.00 1
2015962-1 TAHIANA DAMASCENO AGRA 67.00 2
2077026-8 LUÍS HENRIQUE MARCULINO SILVA 66.00 3
2043116-2 ALEX FABIANO COSTA SANTOS 66.00 4
2016563-4 POLYANA JÉSSICA DO CARMO DE SOUZA 65.00 5

INGLES /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2053360-0 JEFFERSON DE ARAUJO REIS 61.00 1
2083988-9 JULIANA DE QUEIROZ CASTRO 61.00 2
2084557-3 JEAN MICHELL MENDES DE AMORIM 60.00 3
2078603-5 THAIS ARAUJO CEDRIM 59.00 4

MATEMÁTICA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2066587-4 IAN LEMOS FREITAS 68.00 1
2074829-7 CARLEONI BRITO DE OLIVEIRA 65.00 2
2011400-0 CAIO CARVALHO BISPO 65.00 3

PORTUGUÊS /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2065547-6 RAMILES SILVA DA SILVA 68.00 2
2042466-8 ILANA BENNE FALCÃO MAIA 68.00 3
2038739-7 ANDREA MACHADO SANTA BARBARA 68.00 4
2016845-5 SUELANE GONÇALVES SANTIAGO LIMA 67.00 5
2065045-1 ELISABETH DE OLIVEIRA CANA BRASIL 67.00 6
2082668-7 WLIANNA SILVA DE ARAÚJO 67.00 7
2042147-3 GARDENIA AZEVEDO PINHEIRO 65.00 8
2011720-8 TATIANA NEVES BOAVENTURA SOUZA 65.00 9

BIOLOGIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | SANTO ESTEVÃO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2057540-4 CAROLINA RIBEIRO SILVA 40.00 1

HISTÓRIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | SANTO ESTEVÃO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2082892-3 FABIANO GONCALVES MENESES 64.00 1

MATEMÁTICA /  19 - FEIRA DE SANTANA | SÃO GONÇALO DOS CAMPOS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2061824-4 KARLA STÉFANY PORTO NUNES 71.00 1
2071386-9 JOELMA DA SILVA DOS SANTOS 45.00 2

PORTUGUÊS /  19 - FEIRA DE SANTANA | SÃO GONÇALO DOS CAMPOS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2028462-8 LUCAS LEITE VIEIRA GUIMARÃES 60.00 1

HISTÓRIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | GUAJERU

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2056705-1 EVA GRACIELA RIBEIRO DA SILVA 58.00 1

ARTES /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | PLANALTO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084131-0 JESSICA DE OLIVEIRA GOMES 61.00 1

HISTÓRIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | PLANALTO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2009982-0 EDUARDO OLIVEIRA DE JESUS 59.00 1

ARTES /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060683-1 JOÃO LENON SOUZA SANTOS 53.00 1
2060659-2 JORGE SOUZA SANTOS 50.00 2

BIOLOGIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2010476-3 JONATHAS GOMES MORAES 67.00 1
2050801-9 MARIA PAULA CONCEIÇÃO SOUSA DE ALMEIDA 63.00 2

GEOGRAFIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2020690-0 ANDRÊSSA SILVA DE OLIVEIRA 65.00 1
2064155-4 VAGNER ALVES DA SILVA 60.00 2
2064358-2 MÁVILA TEIXEIRA DAS VIRGENS 58.00 3
2027955-0 ALUISIO CERQUEIRA AGUIAR 57.00 4

HISTÓRIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2082140-2 PRISCILA MACHADO DA SILVA 68.00 2
2018789-8 CLEITON DIAS 67.00 3
2038938-1 BARBARA SOARES CAMPINHO AMORIM  66.00 4
2009807-5 JACKSON BATISTA OLIVEIRA 65.00 5

MATEMÁTICA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2003785-1 MATEUS COQUEIRO TEIXEIRA 70.00 1
2064445-1 TIAGO DE OLIVEIRA FREIRE 69.00 2
2060380-0 YASMIM SOUZA CARVALHO 69.00 3
2021577-8 ÍTALO DAMASCENO CHAGAS 64.00 4

PORTUGUÊS /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2057470-1 FABIO GOMES NOVAIS 68.00 1
2055503-3 IASMIN DA SILVA BRITTO 64.00 2
2062551-7 CAROLINA SILVA OLIVEIRA MORAIS 64.00 3
2037156-8 GLAUBIA RIBEIRO MOREIRA 63.00 4
2066538-0 ALEANDRA ROCHA SANTANA 63.00 5
2040817-1 OSVALDO MOTA LIMA 62.00 6
2005988-7 EDINA SILVA OLIVEIRA CARVALHO 62.00 7

QUÍMICA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2046085-1 ANA BEATRIZ DOS SANTOS VIEIRA NOVAES 

INFANTE
64.00 1

2045499-1 AIAC ALVES SANTOS 62.00 2
SOCIOLOGIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2067136-1 MATHEUS CAICO SENA SOUZA 58.00 2

GEOGRAFIA /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | CRUZ DAS ALMAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060109-6 VERÔNICA RAMOS DA SILVA 48.00 1

HISTÓRIA /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | CRUZ DAS ALMAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2070684-9 LAISE SOUZA DOS ANJOS CAROLINO DOS SANTOS 47.00 1

PORTUGUÊS /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | CRUZ DAS ALMAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2047678-4 JOAO PEDRO BULLOS FREITAS 72.00 1
2052319-1 JULIANA LUDUVICE AMARAL 67.00 2

INGLES /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | GOVERNADOR MANGABEIRA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2005593-8 KARINA MAIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 

SANTOS
57.00 1

2085771-0 LUZIANE QUINTILIANO ALVES 56.00 2
GEOGRAFIA /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | MUNIZ FERREIRA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2059438-3 ANDERSON SOUZA DE ALMEIDA 44.00 1

QUÍMICA /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | MUNIZ FERREIRA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2069666-8 GABRIEL PRAZERES USEDA 54.00 1

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

PORTUGUÊS /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | SANTO AMARO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2021750-2 LUANA  DE LIMA RIBEIRO 65.00 2

HISTÓRIA /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | SANTO ANTÔNIO DE JESUS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084407-1 AGNALDO JOSE DE SOUZA MOTA 63.00 1

PORTUGUÊS /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | SANTO ANTÔNIO DE JESUS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2022275-3 ISADORA SANTOS DA SILVA 64.00 1

GEOGRAFIA /  21 - SANTO ANTONIO DE JESUS | SÃO FELIPE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2059727-7 LÚCIA DOS REIS SANTOS LIMA 64.00 1

ARTES /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2059544-6 TAINAN SILVA GALDINO 53.00 1

BIOLOGIA /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2063357-5 TAMIRIS ANDRADE NASCIMENTO 55.00 1
2046317-4 ROSANA SILVA SOUZA 55.00 2

EDUCAÇÃO FÍSICA /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2003427-6 LUAN DE JESUS OLIVEIRA 67.00 1

GEOGRAFIA /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2075450-4 TRICIA MIRANDA BRAGA 62.00 1

HISTÓRIA /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2001085-9 VANDEVALDO EVANGELISTA LACIO JUNIOR 66.00 1

INGLES /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2016816-8 MARIANA JESUS CALIXTO 65.00 1

PORTUGUÊS /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084609-6 FERNANDA PEREIRA MOTTA 68.00 1
2070082-0 TAÍSE SANTANA PEREIRA 68.00 2
2001699-9 JESSICA RODRIGUES SOUZA 67.00 3
2018570-4 CINARA SANTOS MOTA 65.00 4
2063592-9 BRITANI NOVAES SAMPAIO 64.00 5

PORTUGUÊS /  24 - PAULO AFONSO | CHORROCHO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2058210-6 SANDRA RIBEIRO SANTOS 50.00 2

HISTÓRIA /  24 - PAULO AFONSO | GLORIA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2056480-1 MARCOS MANOEL DO NASCIMENTO SILVA 49.00 1

EDUCAÇÃO FÍSICA /  24 - PAULO AFONSO | PAULO AFONSO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2054158-1 JOSÉ CARLOS MARINHO LIMA JÚNIOR 53.00 1

GEOGRAFIA /  24 - PAULO AFONSO | PAULO AFONSO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2073908-6 ELTON ROCHA MORAES DA SILVA  63.00 1

HISTÓRIA /  24 - PAULO AFONSO | PAULO AFONSO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2065779-1 JULIANO DOS SANTOS PEREIRA 61.00 1

MATEMÁTICA /  24 - PAULO AFONSO | PAULO AFONSO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2003767-1 GRACELY SILVA DOS SANTOS 48.00 2

PORTUGUÊS /  24 - PAULO AFONSO | PAULO AFONSO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2046040-9 JOÃO GABRIEL CARVALHO MARCELINO 55.00 1

GEOGRAFIA /  24 - PAULO AFONSO | RODELAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2062406-3 JOEDSON LUIZ SILVA OLIVEIRA 42.00 1

PORTUGUÊS /  24 - PAULO AFONSO | RODELAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2059854-1 ELISANGELA PEREIRA DE ALENCAR 44.00 1

MATEMÁTICA /  25 - SENHOR DO BONFIM | CAMPO FORMOSO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2053357-1 ANA CLEIDE SANTOS FRANÇA 50.00 3

GEOGRAFIA /  25 - SENHOR DO BONFIM | JAGUARARI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060022-4 GEORGIA NARJARA SILVA DOS SANTOS 52.00 1

HISTÓRIA /  25 - SENHOR DO BONFIM | JAGUARARI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2007900-6 ALEX DO NASCIMENTO SILVA 47.00 1

MATEMÁTICA /  25 - SENHOR DO BONFIM | JAGUARARI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060397-9 TELMA VARJÃO OLIVEIRA 54.00 1

EDUCAÇÃO FÍSICA /  25 - SENHOR DO BONFIM | SENHOR DO BONFIM

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2081880-9 EWERTY RODRIGUES DA CRUZ 53.00 1

GEOGRAFIA /  25 - SENHOR DO BONFIM | SENHOR DO BONFIM

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084632-1 NILSON EVANGELISTA DA SILV SANTOS FILHO 65.00 1
2024909-5 FELIPE DE SOUZA REIS  59.00 2
2045435-4 ANDRE DE CARVALHO BORGES 59.00 3

PORTUGUÊS /  25 - SENHOR DO BONFIM | SENHOR DO BONFIM

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2083007-3 JONATAS W SMITH GUIRRA DE SOUZA 65.00 1

QUÍMICA /  26 - SALVADOR | CAMAÇARI

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084911-1 CARLOS LEANDRO CRUZ SACRAMENTO 54.00 3

 FILOSOFIA /  26 - SALVADOR | SALVADOR

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2055042-6 EDNAN GALVÃO SANTOS 68.00 1
2056464-9 ISADORA TOCHETTO BOVE 68.00 2

QUÍMICA /  26 - SALVADOR | SIMÕES FILHO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2063194-1 GABRIEL LUIZ DOS SANTOS 60.00 1

HISTÓRIA /  27 - EUNÁPOLIS | BELMONTE

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2055632-4 LIVIA DOS SANTOS VIANA BOMFIM 49.00 1

BIOLOGIA /  27 - EUNÁPOLIS | EUNAPÓLIS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2056388-7 EMILY VERÔNICA ROSA DA SILVA FEIJÓ 56.00 2

EDUCAÇÃO FÍSICA /  27 - EUNÁPOLIS | EUNAPÓLIS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2064680-5 ROBERTO BERNARDINO DOS SANTOS 40.00 1

HISTÓRIA /  27 - EUNÁPOLIS | EUNAPÓLIS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2067808-3 REINAN MOTA COSTA 62.00 2

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023 - ANO CVII - No 23.658

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

 PORTUGUÊS /  27 - EUNÁPOLIS | EUNAPÓLIS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084534-5 MAQUERLY ALMEIDA  RAMOS 61.00 5

 PORTUGUÊS /  27 - EUNÁPOLIS | PORTO SEGURO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060101-7 ALANA RODRIGUES SANTOS 58.00 2

       
Vagas Reservadas aos Candidatos Negros

PORTUGUÊS /  04 - SERRINHA | SERRINHA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2023722-6 TANISE CARNEIRO DOS SANTOS 54.00 2

GEOGRAFIA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2006842-1 ALEX JESUS DA SILVA 54.00 1

HISTÓRIA /  05 - ITABUNA | ITABUNA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2013863-4 MICHAEL SILVA ROSENO 62.00 2

GEOGRAFIA /  06 - VALENÇA | VALENÇA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2034087-8 MIRIAM MENEZES DOS SANTOS 56.00 2

HISTÓRIA /  06 - VALENÇA | VALENÇA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2021014-7 BRUNA CONCEIÇÃO JESUS 59.00 1

MATEMÁTICA /  07 - TEIXEIRA DE FREITAS | TEIXEIRA DE FREITAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2045414-3 CARLA FERREIRA SANTOS RANGEL CRUZ 60.00 2

PORTUGUÊS /  10 - JUAZEIRO | CASA NOVA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2084293-2 ZARA ZELAINE SILVA DO NASCIMENTO 40.00 1

BIOLOGIA /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2062385-5 BÁRBARA LAÍS RAMOS BARBOSA 51.00 1

HISTÓRIA /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2007174-7 SILMÁRIA REIS DOS SANTOS 62.00 2

INGLES /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2057885-8 OSINEIDE DE SOUZA VIANA 58.00 3

PORTUGUÊS /  10 - JUAZEIRO | JUAZEIRO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2070328-1 FABIO GOMES DE CARVALHO 60.00 1
2074634-5 MARÍLIA CATARINE CIPRIANO BARBOSA OLIVEIRA 55.00 2
2054649-0 CAMILA THAIS ANDRADE DOS SANTOS 52.00 3

GEOGRAFIA /  16 - JACOBINA | JACOBINA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2062543-1 MARIZA TEMOTEO DE OLIVEIRA  54.00 2

PORTUGUÊS /  16 - JACOBINA | JACOBINA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2015179-1 THASSIA DE SA SAMPAIO SAAR 63.00 1

PORTUGUÊS /  18 - ALAGOINHAS | ALAGOINHAS

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2038598-8 ERIMONICA SANTOS DE JESUS DANTAS 47.00 4
2058470-5 JAQUELINE RIBEIRO MENEZES 45.00 5

BIOLOGIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2073957-1 TAINARA SANTANA GONÇALVES 57.00 3
2075445-9 DAMILE DE JESUS FERREIRA 56.00 4

EDUCAÇÃO FÍSICA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2056625-5 LUDIMILA SANTOS DA PAIXÃO 53.00 2

FILOSOFIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2041215-5 JOSE RAIMUNDO LISBOA SANTANA 53.00 3

GEOGRAFIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2043530-2 ADELMO SANTOS DA SILVA 64.00 2

HISTÓRIA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2078498-9 MAELE PEREIRA BARBOSA RODRIGUES 64.00 1
2080690-1 TADEU BALIZA DE SOUZA JÚNIOR 64.00 2

INGLES /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2043739-2 EDNOLIA ALMEIDA DA SILVA 57.00 1

MATEMÁTICA /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2024023-8 FRANCISCO DE SOUZA FERNANDES 65.00 3

PORTUGUÊS /  19 - FEIRA DE SANTANA | FEIRA DE SANTANA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2033527-1 KARLA DE SOUZA TELES 65.00 6
2001512-1 HERBERT CARVALHO ALMEIDA 64.00 7
2005585-1 TAMILES BRANDAO SANTOS 64.00 8
2085952-3 HIVANA PRICILLA SILVA SOUZA 63.00 9

BIOLOGIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2012512-8 LUCAS CORDEIRO ASSUNÇÃO 58.00 1

GEOGRAFIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2057406-8 MAIRA LOPES DE ALMEIDA 56.00 2

HISTÓRIA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2027784-0 OSÉIAS SILVA MOREIRA 63.00 2

MATEMÁTICA /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2045732-4 JOÃO BATISTA SANTOS PRADO 61.00 1

PORTUGUÊS /  20 - VITÓRIA DA CONQUISTA | VITÓRIA DA CONQUISTA

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2082978-1 LEIDIANE BARBOSA PEREIRA SOUSA 57.00 4
2061934-1 SILVIA PAULA OLIVEIRA BOMFIM 57.00 5
2049252-8 ALANA DE OLIVEIRA ARAÚJO 56.00 6

BIOLOGIA /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2003052-4 WILLIAM CLAUDIO VAZ NOVAES 51.00 1

PORTUGUÊS /  22 - JEQUIÉ | JEQUIÉ

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2022590-3 FABRINE SANTOS DE OLIVEIRA BARRETO 61.00 2

GEOGRAFIA /  25 - SENHOR DO BONFIM | SENHOR DO BONFIM

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2008181-3 GESSIVALDO ALVES 53.00 2

HISTÓRIA /  27 - EUNÁPOLIS | PORTO SEGURO

Inscrição Nome Nota Final Classificação
2060249-4 ANTONIO JOSÉ OLIVEIRA DE ALMEIDA 53.00 1

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


